2020 年８月 26 日

各      位

 会 社 名         株式会社 幸楽苑ホールディングス

 代表者の役職氏名 代表取締役社長 新 井 田  昇

 （東証第一部   コード番号  ７ ５ ５ ４ ）

 問 い 合 わ せ 先         常 務 取 締 役   渡  辺  秀 夫

 Ｔ Ｅ Ｌ         ０２４－９４３－３３５１

  https://hd.kourakuen.co.jp/

資金の借入に関するお知らせ

 当社は、2020 年８月 26日開催の定例取締役会にて決議した 2020 年度の資金計画に基づき、株式会社

日本政策投資銀行から資金の借入を実施することといたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．資金借入の目的

 今般の新型コロナウイルス感染症の拡大等による事業への影響に備えるため、更なる運転資金の確保及び

財政基盤の安定性向上のために資金借入を実施することといたしました。

２．資金借入の概要

(1) 借入先  株式会社日本政策投資銀行

(2) 借入金額  10 億円

(3) 借入実行日 2020 年８月 31 日

(4) 返済期限  2025 年８月 31 日

３．今後の見通し

 新型コロナウイルス感染症の収束時期が不明なため、当期の業績見通しは未定としておりますが、本借入

による当期業績への影響は軽微と見込んでおります。

以 上